
ZARZĄDZENIE Nr 49/2015 

Wójta Gminy So ńsk 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm.), 
art. 8a, 8b i 8c, art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 859) na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku, zarządzam co następuje:  
 

§1 
 

Upoważniam Panią Agnieszk ę Sobotka  – Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sońsku do: 

1) przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o 

zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z 

tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2015r., poz. 859) w 

sprawie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia 

postępowań w tych sprawach, 

3) prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 
§2 

 
Traci moc zarządzenie Nr 71/2014 Wójta Gminy Sońsk z dnia 08 grudnia 2014 r. w 

sprawie : upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


